Sufficit pro distinctione. (ergo *Plantago scapo unistro* Fl. lapp.) reliquæ omnes notæ falsæ sunt: *palustris*. F. B. 264. *gramineo folia*. F. B. 261. *parisiensis*. F. B. 264. & superflua. F. B. 292.

Uti vocabula superflua falsa sunt, ita & absurda omnia extra differentiam petita. ANATOMASIA autem Rhetoribus dicta in Botanicis est monstrum, e. gr. *Lamium caule folioso* Lind. falsa est differentia, cum admittit alia vocabula, quam quæ distinguunt; quodnam enim *Lamium* unquam visum fuit *caule nudo*?

TAUTOLOGIA nec minus monstruosa in Botanicis est avis, adeoque proscribenda absolute. e. gr. *BETULA nana pumila* Frank.

293. *Nomen Specificum nullum, speciei in suo genere solitaria, imponi potest.*

**P**atres Rei Herbariæ solis nominibus genericis fere contenti fuere in omnibus plantis, at nos non his, ubi modo unica in eodem genere est planta.

Nomen specificum nil aliud erit, quam nota, qua distinguam species a congeneribus; ergo ubi unica species, nulla distinctio, adeoque nulla differentia.

Quæsi a Botanico quondam, cur nomen specificum imponeret speciei in suo genere solitariæ; responsum torvis oculis obtinui, quod, qui novam speciem invenerit, & nomen imponat, ut si alia dein reperiretur, in posterum hæc distincta esset; doctum a Docto responsum! ego certe nunquam istam præscientiam obtinere potui, nec ex unica specie prævidere plu-

plures, multo minus scire, qua nota reliquæ nondetectæ differrent a præsentī detectæ.

Dico itaque istum Botanicum errare, qui speciei, sui generis solitariæ, nec detectæ alteri, nomen specificum imponat, usque dum contrarium mihi demonstratum sit.

Debet enim, qui alteram inveniet speciem, nomen specificum & suæ inventæ speciei, & alteri primum detectæ speciei imponere; nequaquam autem ille, qui priorem iavenerit solam.

Superflua itaque nomina specifica sunt e. gr.

*Vallisneriâ palustris*, *algæ folio italica*, *foliis in summitate denticulatis*, *flore purpurascente*. Mich.

*Vallisneroides palustre*, *algæ folio*, *italicum foliis in summitate tenuissime denticulatis*, *floribus albis vix conspicuis*. Mich.

*Anagallidastrum exiguum*, *foliis lanceolatis alternis*, *flore albo fugaci* & *vix conspicuo*. Mich.

*Tozzia alpina lutea*, *alsines folio*, *radice squamata*. Mich.

*Glaucoides palustre*, *portulacæ folio*, *flore purpureo*. Mich.

*Tillea muscosa annua perfoliata*, *flore albo*. Mich.

*Drypis italica aculeata*, *floribus albis umbellatim compactis*. Mich.

*Morina orientalis carlinæ folio*. T.

*Tribuloides vulgare aquis innascens*. T.